
STRANICA 1 – BROJ 16 SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 24. SRPNJA 
2025. 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA KAŠTELA 
 

GODINA 

25. 

Kaštel Sućurac, 24. srpnja 2025. g. BROJ 16/25 

 
Sadržaj 

 
 

 
GRADONAČELNIK: 

 

 

 
1. Odluka o raspodjeli sredstava za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija za razdoblje od srpnja do 
prosinca 2025. g ........................................................................................................................................................................... 2 

 



STRANICA 2 – BROJ 16 SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 24. SRPNJA 
2025. 

 

GRADONAČELNIK 
 

 
 

Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima („Narodne Novine“, broj 111/21 i 114/22), članka 58. 
Statuta Grada Kaštela („Službeni glasnik Grada Kaštela“, broj 9/09, 8/11, 6/13, 8/13, 10/14, 14/16, 6/18, 3/20, 5/21, 13/21 – 
pročišćeni tekst i 24/23) i članka 10. Pravilnika o financiranju programskih sadržaja elektroničkih medija („Službeni glasnik 
Grada Kaštela“, broj 41/24) gradonačelnik Grada Kaštela, 24. srpnja 2025. godine, a na temelju Prijedloga Povjerenstva za 
provedbu Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja  elektroničkih  medija  za  razdoblje  od  srpnja  do  
prosinca  2025.,  donosi 

 
O D L U K U 

o raspodjeli sredstava za financiranje programskih sadržaja 
elektroničkih medija za razdoblje od srpnja do prosinca 2025. g. 

 
Članak 1. 

Ovom se Odlukom odobravaju iznosi bespovratnih sredstava za financiranje programskih sadržaja elektroničkih 
medija za razdoblje od srpnja do prosinca 2025. g. 

 
Članak 2. 

Financijska sredstva iz članka 1. odobravaju se na način kako je to utvrdilo Povjerenstvo za provedbu Javnog 
poziva za financiranje programskog sadržaja elektroničkih medija za razdoblje od srpnja do prosinca 2025. g. na 2. sjednici 
održanoj 16. srpnja 2025. g. 

 
Članak 3. 

Dio sredstava Proračuna Grada Kaštela za 2025. godinu za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija 
za razdoblje od srpnja do prosinca 2025. g. - Razdjel: 021, Glava: 02101, Program: 1001, Aktivnost: 1001 06, PR03791, 
Konto 32339 Ostale usluge 
promidžbe i informiranja i Razdjel: 026, Glava: 02601, Program: 1023 , Aktivnost 1023 01, PR04031 Konto 32331 Elektronski 
mediji, raspoređuju se na sljedeći način: 

 

 
 

Red. 
br. 

KORISNICI NAZIV PROGRAMSKOG 
SADRŽAJA 

PREDLOŽENI IZNOS 
FINANCIRANJA 

1. Televizija Jadran d.o.o. KRONIKA GRADA KAŠTELA 7.500,00 € 

2. Sjeverni pol d.o.o. INFORMATIVNO PRAĆENJE 
KAŠTELA 

2.500,00 € 

4. FIKRO d.o.o. PRAĆENJE RADA GRADSKOG 
VIJEĆA, GRADONAČELNIKA I 

UPRAVNIH TIJELA GRADA 
KAŠTELA 

10.000,00 € 

5. Dalmacija Danas d.o.o. PROGRAMSKI SADRŽAJI 
GRADA KAŠTELA 

2.000,00 € 

 
6. 

Televizija  Dalmacija d.o.o.  
ĐIR KAŠTELIMA 

 
4.000,00 € 

7. Udruga IMAGO PRAVO NA INFORMIRANJE: 
SLJEDEĆI KORAK PREMA 
OTVORENOM DRUŠTVU 

2.000,00 € 

 
 
 
 
 
 



STRANICA 3 – BROJ 16 SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 24. SRPNJA 
2025. 

 

                                                                                                           Članak 4. 
Za korištenje sredstava iz članka 1. ove Odluke, s korisnicima sredstava će se 

zaključiti Ugovori o financiranju programskih sadržaja. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Kaštela“. 

 
KLASA: 008-01/25-01/0016 
URBROJ:2181-4-1/1-25-17 

           Kaštel Sućurac, 24. srpnja 2025. 
 

Gradonačelnik 
Denis Ivanović, dipl. ing.v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA * Izdavač: Grad Kaštela * Uređuje: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i stručne 

poslove * 21212 Kaštel Sućurac, Ulica braće Radić 1, tel: 021/ 205 - 205 * Glasnik izlazi po potrebi * Tisak: Upravni odjel za 

poslove Gradonačelnika i stručne posl


